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Funkcyjni zawodów  
 

Funkcja  Nazwisko i imię Klasa  
Sędzia Główny Zawodów                                 CHROMIŃSKI Leszek Państwowa 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej KALITA Grzegorz I 
Sędzia Biura Obliczeń                               GIERUK Jerzy I 
Sędzia Biura Obliczeń                   CHROMIŃSKI Piotr III 
Sędzia stanowiskowy                  MAJEWSKI Waldemar III 
Sędzia stanowiskowy                 PIEKARNIAK Łukasz III 
Sędzia stanowiskowy                 WŁODARCZYK Joanna III 
Pomoc stanowiskowa                 WOJCIECHOWSKI Artur III 
Pomoc stanowiskowa                 CYNGOT Marek III 

               Obsługa informatyczna zawodów                               KALITA Paweł - 
   

   
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KARABIN  DOWOLNY - 40  strzałów  - Open  -  4 Runda

I II III IV

1 WOJCIECHOWSKI Artur 68 SWKS Warka 98 97 96 96 387 - 16 x

2 BAKALARSKI Paweł 97 DRAGON Siedlce 95 98 97 94 384 - 17 x

3 WOŁOSEWICZ Dominika 96 UKS Ekonomik 92 94 94 93 373 - 8 x

4 CYNGOT Marek 80 SWKS Warka 91 98 94 89 372 - 8 x

5 SZOT Hubert 79 SWKS Warka 91 88 94 97 370 - 6 x

6 POBIKROWSKA Katarzyna 94 UKS Ekonomik 91 92 90 94 367 - 7 x

7 MATEJUK Roman 77 DRAGON Siedlce 85 90 89 83 347 - 5 x

8 GRYGLAS Mirosław 87 DRAGON Siedlce 88 87 89 83 347 - 1 x

9 KARCZEWSKI Wojciech 66 DRAGON Siedlce 92 84 85 82 343 - 3 x

10 SWATKO Daniel 82 DRAGON Siedlce 82 82 87 88 339 - 2 x

11 ADAMOWICZ Paweł 91 DRAGON Siedlce 80 79 82 79 320 - 3 x

12 LECH Katarzyna 96 UKS Ekonomik 81 70 82 84 317 - 1 x

13 CZUBASZEK Piotr 80 DRAGON Siedlce 83 78 82 70 313 - 3 x

14 KOZŁOWSKI Mateusz 86 DRAGON Siedlce 72 75 80 82 309
15 BRZUSZCZYŃSKI Zbigniew 55 DRAGON Siedlce 62 80 85 79 306 - 2 x

16 PACZUSKI Zbigniew 78 DRAGON Siedlce 78 73 74 80 305 - 1 x

17 ALEKASANDROWICZ Artur 80 DRAGON Siedlce 77 82 76 69 304 - 2 x

18 MROCZEK Jakub 87 DRAGON Siedlce 76 80 74 72 302 - 1 x

19 BUZIAK Sławomir 61 DRAGON Siedlce 72 75 75 70 292 - 1 x

20 BARTNIK Jarosław 68 DRAGON Siedlce 66 70 80 68 284 - 3 x

21 IZDEBSKI Andrzej 81 DRAGON Siedlce 68 75 70 71 284 - 2 x

22 STRUCZYK Daniel 81 DRAGON Siedlce 76 66 72 69 283 - 1 x

23 GĄSIOR Zbigniew 65 DRAGON Siedlce 66 75 64 72 277 - 1 x

24 JAROSZYŃSKI Andrzej 57 DRAGON Siedlce 65 69 70 73 277
25 WRÓBEL Marek 56 DRAGON Siedlce 72 70 68 65 275
26 PEŁKA Krzysztof 77 DRAGON Siedlce 68 71 65 70 274 - 2 x

27 WOLIŃSKI Jacek 62 DRAGON Siedlce 66 72 68 68 274
28 PACHECKI Wojciech 62 DRAGON Siedlce 70 71 63 66 270 - 1 x

29 KOBYLIŃSKI Waldemar 69 DRAGON Siedlce 62 67 65 70 264
30 DULSKI Paweł 77 DRAGON Siedlce 63 70 61 67 261 - 1 x

31 SIENICKI Maciej 55 DRAGON Siedlce 69 70 59 63 261
32 ROZUM Stanisław 59 DRAGON Siedlce 58 62 69 68 257 - 1 x

33 MYSZKA Jarosław 63 DRAGON Siedlce 57 62 69 64 252 - 1 x

34 PLISZKA Kazimierz 62 DRAGON Siedlce 49 68 70 65 252

35
DE GERLACHE Michel 
Constantin

47 DRAGON Siedlce 64 71 59 56 250

36 BIEŃKO Jan 57 DRAGON Siedlce 61 69 65 53 248
37 CZEKAŁA Leszek 62 DRAGON Siedlce 42 71 52 40 205 - 1 x
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KARABIN  DOWOLNY - 40  strzałów  - Open  -  Po 4-ch  Rundach

1 2 3 4

1 WOJCIECHOWSKI Artur 68 SWKS Warka 387 383 387 1157
2 BAKALARSKI Paweł 97 DRAGON Siedlce 374 383 356 384 1141
3 WOŁOSEWICZ Dominika 96 UKS Ekonomik 376 365 376 373 1125
4 SZOT Hubert 79 SWKS Warka 369 382 370 1121
5 CYNGOT Marek 80 SWKS Warka 362 367 372 1101
6 POBIKROWSKA Katarzyna 94 UKS Ekonomik 361 364 359 367 1092
7 LECH Katarzyna 96 UKS Ekonomik 353 342 344 317 1039
8 BRZUSZCZYŃSKI Zbigniew 55 DRAGON Siedlce 373 359 306 1038
9 SWATKO Daniel 82 DRAGON Siedlce 344 307 278 339 990

10 CZUBASZEK Piotr 80 DRAGON Siedlce 333 308 313 954
11 JAROSZYŃSKI Andrzej 57 DRAGON Siedlce 344 323 282 277 949
12 BUZIAK Sławomir 61 DRAGON Siedlce 338 318 277 292 948
13 IZDEBSKI Andrzej 81 DRAGON Siedlce 330 318 296 284 944
14 PEŁKA Krzysztof 77 DRAGON Siedlce 329 302 300 274 931
15 ZIELIŃSKI Janusz 58 DRAGON Siedlce 322 309 296 927
16 LEWCZUK Janusz 60 DRAGON Siedlce 330 329 249 908
17 STRUCZYK Daniel 81 DRAGON Siedlce 344 278 278 283 905
18 MROCZEK Jakub 87 DRAGON Siedlce 316 283 302 901
19 BIEŃKO Jan 57 DRAGON Siedlce 323 328 244 248 899
20 PLISZKA Kazimierz 62 DRAGON Siedlce 328 272 293 252 893
21 WRÓBEL Marek 56 DRAGON Siedlce 306 292 258 275 873
22 KOZDĘBA Tomasz 72 DRAGON Siedlce 300 299 259 858
23 CZEKAŁA Leszek 62 DRAGON Siedlce 282 311 248 205 841
24 ADAMOWICZ Paweł 91 DRAGON Siedlce 266 244 320 830
25 RAKOWSKI Henryk 51 DRAGON Siedlce 284 217 270 771
26 MATEJUK Roman 77 DRAGON Siedlce 349 347 696
27 PACZUSKI Zbigniew 78 DRAGON Siedlce 346 305 651
28 JASTRZĘBSKI Andrzej 81 DRAGON Siedlce 319 330 649
29 KARCZEWSKI Wojciech 66 DRAGON Siedlce 292 343 635

30
CIECHANOWICZ-LEWKOWICZ 
Tomasz

74 DRAGON Siedlce 294 294 588

31 GIERUK Jerzy 56 DRAGON Siedlce 301 287 588
32 ALEKASANDROWICZ Artur 80 DRAGON Siedlce 278 304 582
33 KOWALIK Ireneusz 75 DRAGON Siedlce 307 270 577
34 JASTRZĘBSKI Romuald 56 PTS 309 256 565

35
CIECHANOWICZ-LEWKOWICZ 
Edward

47 DRAGON Siedlce 272 289 561

36 GĄSIOR Zbigniew 65 DRAGON Siedlce 274 277 551
37 MACIOŁEK Szymon 79 DRAGON Siedlce 275 276 551
38 DULSKI Paweł 77 DRAGON Siedlce 278 261 539
39 PACHECKI Wojciech 62 DRAGON Siedlce 264 270 534
40 KOBYLIŃSKI Waldemar 69 DRAGON Siedlce 266 264 530
41 MYSZKA Jarosław 63 DRAGON Siedlce 278 252 530
42 SIENICKI Maciej 55 DRAGON Siedlce 269 261 530
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43 ROZUM Stanisław 59 DRAGON Siedlce 268 257 525
44 NIEDZIÓŁKA Iwona 96 DRAGON Siedlce 364 364
45 WOŁOSEWICZ Paweł 93 DRAGON Siedlce 362 362
46 GRYGLAS Mirosław 87 DRAGON Siedlce 347 347
47 NADSTAWNY Maciej 97 DRAGON Siedlce 347 347
48 KŁOS Artur 69 DRAGON Siedlce 342 342
49 GIERUK Grzegorz 84 DRAGON Siedlce 318 318
50 KOZŁOWSKI Mateusz 86 DRAGON Siedlce 309 309
51 MAJSZYK Marian 53 DRAGON Siedlce 303 303
52 JADTRZĘBSKI Romuald 56 PTS 300 300
53 BARTNIK Jarosław 68 DRAGON Siedlce 284 284
54 WOLIŃSKI Jacek 62 DRAGON Siedlce 274 274
55 JANIAK Wiktor 65 DRAGON Siedlce 273 273

56
DE GERLACHE Michel 
Constantin

47 DRAGON Siedlce 250 250

Sędzia Klasy Pierwszej

Grzegorz KALITA

           Przewodnicz ący Komisji Klasyfikacyjnej



Karabin  Centralnego zapłonu - 20  strzałów  - Open  -  4 Runda

I II

1 KARCZEWSKI Wojciech 66 DRAGON Siedlce 88 83 171 - 6 x

2 BOBRZYK Jacek 57 DRAGON Siedlce 84 86 170 - 2 x

3 KŁOS Artur 69 DRAGON Siedlce 82 85 167
4 KOZDĘBA Tomasz 72 DRAGON Siedlce 80 86 166
5 SWATKO Daniel 82 DRAGON Siedlce 79 82 161 - 1 x

6 JANIAK Wiktor 65 DRAGON Siedlce 81 78 159
7 PACZUSKI Zbigniew 78 DRAGON Siedlce 77 79 156 - 2 x

8 KOZŁOWSKI Mateusz 86 DRAGON Siedlce 75 81 156
9 ALEKASANDROWICZ Artur 80 DRAGON Siedlce 76 80 156

10 MLONEK Maciej 79 DRAGON Siedlce 70 69 139
11 KALITA Grzegorz 64 DRAGON Siedlce 82 84 166 - 3 x PK
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Karabin  Centralnego zapłonu - 20  strzałów  - Open  -  Po 4-ch Rundach

1 2 3 4

1 KŁOS Artur 69 DRAGON Siedlce 181 172 167 520
2 BOBRZYK Jacek 57 DRAGON Siedlce 175 163 170 508
3 LEWCZUK Janusz 60 DRAGON Siedlce 168 163 147 478
4 PACZUSKI Zbigniew 78 DRAGON Siedlce 141 159 156 456

5 CIECHANOWICZ-LEWKOWICZ 
Tomasz

74 DRAGON Siedlce 172 174 346

6 RAKOWSKI Henryk 51 DRAGON Siedlce 169 162 331
7 KALITA Grzegorz 64 DRAGON Siedlce 158 166 324

8
CIECHANOWICZ-LEWKOWICZ 
Edward

48 DRAGON Siedlce 156 165 321

9 JANIAK Wiktor 65 DRAGON Siedlce 153 159 312
10 JAROSZYŃSKI Andrzej 57 DRAGON Siedlce 150 155 305
11 ALEKASANDROWICZ Artur 80 DRAGON Siedlce 148 156 304
12 CZEKAŁA Leszek 62 DRAGON Siedlce 147 144 291
13 KARCZEWSKI Wojciech 66 DRAGON Siedlce 171 171
14 PEŁKA Krzysztof 77 DRAGON Siedlce 171 171
15 KOZDĘBA Tomasz 72 DRAGON Siedlce 166 166
16 STRUCZYK Daniel 81 DRAGON Siedlce 166 166
17 SWATKO Daniel 82 DRAGON Siedlce 161 161
18 KOZŁOWSKI Mateusz 86 DRAGON Siedlce 156 156
19 MLONEK Maciej 79 DRAGON Siedlce 139 139
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FLINTA 2013 
Siedlce 17-11-2013 
  
Komunikat klasyfikacyjny zawiera 4 protokoły z następujących konkurencji:  
 

1. Karabin dowolny 40 strzałów runda IV - Open (17 listopada 2013) 
2. Karabin dowolny wyniki po 4-ch rundach - Open (17 listopada 2013) 
3. Karabin centralnego zapłonu   20 strzałów - Open (17 listopada 2013) 
4. Karabin centralnego zapłonu wyniki po 4-ch rundach - Open (17 listopada 2013) 

 
 
 
 
 
   Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF oraz regulaminem zawodów.  

 
 
 

Sędzia Główny  
Zawodów  

 
 

Leszek CHROMIŃSKI  

Przewodn. Komisji  
Klasyfikacyjnej 

 
 

Grzegorz KALITA  
       Sędzia Klasy Państwowej                    Sędzia Klasy Pierwszej 

 
 


